
 
Yläkoulun saneerauksesta johtuva väistötilojen tarve 
  
Koululk 24.05.2023 § 34    
172/12.00.00/2023    
 
 
Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta 

 
Tekninen lautakunta päätti 27.04.2023 § 73, että koululautakunta 
käsittelee yläkoulun ja lukion saneerauksesta johtuvaa väistötilojen 
tarvetta.  

 
Väistötilojen tarve 
 

Alakoulu (Lukkarin koulu) Toimii jo nyt väistötiloissa, uusi 
koulukeskus valmis keväällä 2024 

Yläkoulu Syyslukukausi 2023 
Lukio (saneeraus suunnitelmissa 
vuodelle 2024) 

Kevätlukukausi 2024 
Syyslukukausi 2024 

 
Yläkoulun saneeraus alkaa kesällä 2023 ja valmistuu suunnitelman 
mukaan joulukuussa 2023. Yläkoulun tiloissa ei voi järjestää opetusta 
saneerauksen aikana. Yläkoulussa on 211 oppilasta ja henkilökuntaa 30, 
joista osa opettajista yhteisiä lukion kanssa.  
 
Lukion saneeraus tarpeellisin osin olisi tarkoituksenmukaista, kun 
yläkoulun tilat ja uusi koulukeskus ovat valmiit, jolloin alakoulu ja yläkoulu 
siirtyvät uusiin tiloihin. Lukion saneeraus olisi mahdollista aloittaa 
aikaisintaan keväällä 2024 ja saneerauksen kesto on arviolta 8-10kk. 
Lukion saneerauksen yhteydessä on tarkoitus kunnostaa luokkatiloja 
perusteellisemmin myös 2. ja 3. krs:ssa, joihin oli suunniteltu vain lvi-
saneeraus. Lukion liikuntasalin muutostöiden suunnittelu valtuustoaloitteen 
pohjalta on käynnissä.  
 
Yläkoulun rakennuksessa sijaitseva keittiö, joka valmistaa ruoan 
kirkonkylän kouluille sekä päiväkodeille, on saneerauksen ajan pois 
käytöstä. Kunnanhallitus päätti 9.5.2023 § 172 esittää kunnanvaltuustolle, 
että Redun keittiö vuokrataan valmistuskeittiön väistötilaksi akuutin 
tilatarpeen tyydyttämiseksi 

 
Redun tilojen vuokraaminen väistötiloiksi 
 
Sivistystoimen  ja teknisen toimen yhteistyönä mahdollisina väistötiloina on 
tarkasteltu vanhaa kivikoulua sekä uuden viipalekoulun tilaamista ja/tai 
nykyisen pihakoulun vuokrasopimuksen jatkamista. Nämä vaihtoehdot on 
todettu kustannuksiltaan kalliiksi ja myös opetuksen järjestämisen 
näkökulmasta haastaviksi.  
 
Redun kiinteistö Valtakadulla on rakennettu koulukäyttöön ja siellä toimii 
tällä hetkellä kunnan toiminnoista Revontuli-Opisto. Sivistystoimenjohtaja, 
yläkoulun ja lukion rehtori, lukion vararehtori, Revontuli-Opiston rehtori, 
ravintopalvelupäällikö ja kiinteistöpäällikkö ovat käyneet tutustumassa 
Redun tiloihin yhdessä Redun henkilökunnan kanssa.  
 
Kiinteistössä on viisi luokkatilaa, jotka ovat käytännössä valmiit 
opetuskäyttöön. Ruokailu on mahdollista järjestää paikan päällä.  
 



Lukkarin koulun, yläkoulun ja lukion henkilökunnalle järjestettiin 15.5. 
keskustelutilaisuus, jossa käytiin läpi eri väistötilavaihtoehtoja. Muistio 
tilaisuudesta liitteenä.  

 
 
Vaihtoehto 1. Lukio väistää Redulle 
 
Lukion väistäessä Redulle syyslukukaudesta 2023 alkaen, yläkoulu 
muuttaisi lukion tiloihin. Alakoulu opiskelisi pihakoulussa uuden 
koulukeskuksen valmistumiseen asti, jonka jälkeen alakoulu ja yläkoulu 
toimisivat uusissa tiloissa ja lukion tilat olisi mahdollista saneerata vuoden 
2024 aikana.  
 

Alakoulu (226 oppilasta) syksy 2023 pihakoulu/lukion 1. krs  
Yläkoulu (211 oppilasta) syksy 2023 lukio  
Lukio (120 oppilasta) syksy 2023 Redu  

 
Alakoulun ei siis tässä vaihtoehdossa tarvitse muuttaa väistötiloista 
toiseen, vaan väistötiloissa opiskelevat isommat oppilaat, yläkoululaiset 
lukiolla ja lukiolaiset Redulla.  
 

Tilat  Redun tilat soveltuvat ja riittävät lukion tarpeisiin.  
 Kouluympäristönä soveltuva lukiolle.  
 Tilat myös opiskelijoiden hyppytunneille, 

oppilaskunnalle, jne.   
 Yläkoululle on riittävästi väistätiloja lukion 

rakennuksessa.  
Opetuksen 
järjestäminen 

 Edellyttää yhteistyötä yhteisten opettajien osalta 
lukujärjestyksen suunnittelussa.  

 Synergia toisen asteen koulutuksen (Redu, Revontuli-
Opisto, lukio) kesken.  

 Lukiolaki mahdollistaa opetuksen järjestämisen 
joustavasti.  

 Eri kouluasteet pysyvät yhtenäisinä.   
 

Henkilöstö  Lukion ja yläkoulun yhteisten opettajat joutuvat 
siirtymään koulupäivän aikana Redulta 
koulukeskukseen tai päinvastoin.  

Kuljetukset  Lukion opiskelijat pystyvät liikkumaan itsenäisesti. 
Kuljetus tarvittaessa välituntien aikana.  
 

Kustannukset  Redun vuokrakustannukset  
12.438 e/kk x 10 kk = 99.500 e 

 Muutostyöt fyke 10.000 e 
 Pihakoulusta voidaan luopua keväällä 2024.  

 
 
Vaihtoehto 2. Alakoulu väistää Redulle 
 
Lukion opettajat ovat esittäneet, että syksyllä 2023 lukion alakerrassa 
opiskelevat alakoulun oppilaat opiskelisivat Redun tiloissa ja yläkoulu 
lukiorakennuksen alakerrassa. Keväällä 2024 uuden koulun ja yläkoulun 
saneerauksen valmistuttua yläkoulu ja alakoulu muuttaisivat omiin 
tiloihinsa ja lukio pihan viipalekouluun.  
 

Alakoulun lukion 1. krs 
opiskelevat oppilaat  
(100 oppilasta) 

syksy 2023 Redu  

Yläkoulu (211 oppilasta) syksy 2023 lukion alakerrassa 
Lukio (120 oppilasta) kevät 2024 pihakoulu  



 
 

Tilat  Alakoululaiset muuttaisivat kaksi kertaa lukuvuoden 
aikana.  

 
Opetuksen 
järjestäminen 

 Edellyttää yhteistyötä yhteisten opettajien osalta 
lukujärjestyksen suunnittelussa.  

 Lukion alakerrassa opiskelevat 3.-5. luokkalaiset. 
Alakoulun oppilaiden muutto/siirtyminen uuteen 
rakennukseen on alakoululaisille haastavampaa ja  
vaatisi uuden koulumatkan ja arjen käytäntöjen 
opettelemista.   

 Alakoulun oppilaiden taito- ja taideaineiden 
järjestäminen haastavaa. Edellyttää useita siirtymiä 
päivässä opettajan johdolla.  

Henkilöstö  Lukion ja yläkoulun yhteisille opettajille ei tule 
siirtymisiä 

 Alakoulun oppilaat eivät voi siirtyä koulupäivän aikana 
itsenäisesti. Siirtymät opettajan johdolla.  
 

Kuljetukset  Alakoululaiset eivät voi koulupäivän aikana 
itsenäisesti kulkea Redulta koulukeskukseen.  

 Edellyttäisi useita lisäkuljetuksia.  
Kustannukset  Ei vuokrakustannuksia Redun tiloista.  

 Pihakoulun vuokrakustannukset jatkuisivat vuoden 
2024 loppuun.  
18.000+ 7.5000 = 25.500 e x 11 kk =280.500 e 

 Muutot aiheuttavat kustannuksia ja vievät työaikaa 
sekä haastavat opetuksen järjestämistä.  

 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta 
 

Päätösehdotus Koululautakunta päättää 
 
1. että lukio siirtyy väistötiloihin syyslukukaudesta 2023 alkaen 1. 
vaihtoehto mukaisesti.  
2. valtuuttaa sivistystoimenjohtajan tekemään tarvittavat sopimukset. 
3. tarkastella mahdollista lisämäärärahan tarvetta syyskuussa 2023. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


